Estado de Mato Grosso

'i-iimiivA Câmara Municipal de Barra do Garças

■mittMWAMltfáMMl Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva

PORTARIA N° 063 DE 19 DE ABRIL DE 2022

"Cancede licença saúde a servidora LUCIANA
ALVES DE SOUSA LIMA, ocupante do cargo de
Aiiente de Gabinete Parlamentar".

O PRESIDENTE DA CAMAIM MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA
FILHO. no uso das atribuições que lhe íbram conteridas pela Lei Orgânica do Município, e
em conformidade com a Lei n° 4.365, de 22/12/2021. e alterações:

CONSIDERANDO, que a servidora LUCIANA ALVES DE SOUSA
LIMA, apresentou atestado médico comunicando a necessidade de permanecer afastada de
suas atividades laborais por 5 (cinco) dias. por motivos de estar em tratamento médico.

CONSIDERANDO, que o laudo pericial realizado no dia 18/04/2022,
colocou a servidora em Auxilio Doença por 05 (cinco) dias a contar de 11/04/2022.

CONSIDERANDO, o disposto no art. 43-K da Lei Ordinária n° 4.365, de 22
de dezembro de 2021.

RESOLVE;

Art 1" - Conceder 05 (cinco) dias de licença para tratamento de saúde, a
partir de 11 de abril de 2022. a servidora LUCIANA ALVES DE SOUSA LIMA, Agente de
Gabinete Parlamentar.

03

-* s:

0.3,0 s
LU

S-q
o 3 <1>

OJ cn

Art 2" Esta Portaria retroage seus efeitos ao dia 11 de abril de 2022.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE E CUMPRA-SE
w

gCâmara Municipal de Barra do Garças- MT, 19 de abril de 2022.

~  ca

(r 'lisã
'■u

MJ C <■

ca ca

ca to

PEDRO '
(Pedro Filho) Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças
CIENTE

HoraB2
n

i.o
T

(66) 3401-2484 /OKUO 642 6811
barraciogarc.is.int.lcg.br - Ib.ciim/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara(fl)baiTadogarcas.nit.Ieg.br / rhf^burradogarcas.mt.leg.br

o-sf â?
^ I
o: ê ca--2

E-g c
5í9 i

'Xl

ca ç»

</> cc

<u c»